Kenttavarsojen laatuarvostelu

Maaliskuun tilaisuus 31.03.2025

Hevosen nimi poikkeukset
sh-o. Kastilaisten Hankiainen 3v

holst-t. Hemgard Serafina 3v

sh-t. Kotipihan Kompiainen 4v, pitkasukuinen
sh-t. Kotipihan Morabella 4v

sh-t. Kotipihan Kirskuristaja 4v

sf-t. Olympea Prime 3v, pitkdsukuinen
sf-o. Ledian Prime 4v, pitkdsukuinen
fwb-t. Pity arty 4v.
sh-t. Raiskyvan Hihilla 4v.
sph-o. Nokikaffe 3v.
fwb-t. Marawilan Jokerdancer  4v.
rp-o. EW. Aulé 4v

wpb-t. EW. Its Britney Bltch 4v
nf-t. Rushock Whao Poisond My Pi 3v
x-0. EW. Taskhirat 3v

VH-tunnus

VH24-018-0005
VH24-044-0094
VH24-018-0341
VH24-018-0342
VH24-018-0292
VH25-121-0007
VH25-121-0006
VH25-031-0180
VH25-018-0121
VH25-018-0174
VH25-031-0074
VH25-029-0045
VH25-029-0048
VH25-027-0038
VH25-034-0012

Rakenne
5
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Suku
13,5
0
12,5
1
15,5
13
9,5

Kaytos
1
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(vain 4v)

Pisteet yht.
29,5
25
40
27
46,5
44
33,5
26,5
24
21
28
29,5
21,5
18,5
19

Palkinto
KEV-II
KEV-II
KEV-II
KEV-II
KEV-I
KEV-I
KEV-II
KEV-II
KEV-II
KEV-IIl
KEV-II
KEV-II
KEV-Il
KEV-III
KEV-Il

Kommentit
olisi saanut enemman sukupisteita pitkasukuisena

Laatupisteet: Herttainen ja s6p6 tamma pohj i vaikka tanaan ka aan hieman kiukkuinen.

Laatupisteet: Ihastuttava tamma upealla véritykselld, jonka askellaji- ja irtohypytyskoe sujuivat tandén myds téydellisesti.



